
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 25.12.2020 №3609-п 
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу города Брянска «Физическая 

культура и спорт в городе Брянске», 

утвержденную постановлением 

Брянской городской администрации              

от 29.12.2018 № 4192-п 

 

 

 

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных 

депутатов от 25.11.2020 № 262 «О внесение изменений в Решение 

Брянского городского Совета народных депутатов от 18.12.2019 № 103          

«О бюджете городского округа город Брянск на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов», в целях эффективной реализации программных 

мероприятий муниципальной программы города Брянска «Физическая 

культура и спорт в городе Брянске» 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Физическая 

культура и спорт в городе Брянске», утвержденную постановлением 

Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4192-п (в редакции 

постановлений от 26.03.2019 № 909-п, от 26.04.2019 № 1351-п,                             

от 24.05.2019 № 1617-п, от 28.06.2019 № 2086-п, от 23.08.2019 № 2691-п, 

от 29.11.2019 № 3898-п, от 26.12.2019 № 4329-п, от 27.12.2019 № 4387-п, 

от 30.12.2019 № 4442-п, от 25.03.2020 № 857-п, от 24.04.2020 № 1097-п,           



 

от 24.07.2020 № 1872-п, от  27.08.2020 № 2197-п, от 23.10.2020 № 2882-п) 

следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 «Ожидаемые результаты – конечные результаты 

(индикаторы) реализации муниципальной программы и их значения» и 

приложение  № 2 «План реализации муниципальной программы» к 

муниципальной программе города Брянска «Физическая культура и спорт 

в городе Брянске» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 

и № 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Андрееву А.А., заместителя Главы городской администрации. 

 

 

 

Глава администрации 

 

 

А.Н. Макаров 

 
 
 



 

Приложение № 1  
к постановлению Брянской городской 
администрации  
от 28.12.2020 № 3609-п 
 
«Приложение № 1  
к муниципальной программе, 
утвержденной постановлением 
Брянской городской администрации 
от 29.12.2018 № 4329-п 

 

 

Ожидаемые результаты – конечные результаты (индикаторы) 

реализации муниципальной программы и их значения 
Наименование ожидаемого результата – конечного результата 

(индикатора) 

Единица 

измерения 

Целевые значения показателей (индикаторов) 
Два года, 

предшествующие 
отчетному году 

2019 год 
(факт) 

2020 год 2021 год 2022 год 
2017 год 
(факт) 

2018 год 
(факт) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Цель муниципальной программы: «Создание условий, ориентирующих граждан различных слоев населения и возраста на здоровый образ жизни, в том 
числе на занятия физической культурой и массовым спортом» 

Задача муниципальной программы: «Реализация единой государственной политики в сфере физической культуры и спорта на территории города 

Брянска» 

1. Доля населения города Брянска, систематически занимающегося 
физической культурой и спортом, от общей численности населения 
города Брянска в возрасте 3-79 лет 

% 26,5 30 31,3 ≥ 32,1 ≥ 34 ≥ 36 

Задача муниципальной программы: «Развитие массового спорта и общественного физкультурно-оздоровительного движения» 

2. Предоставление объектов для учебно-тренировочных занятий по 

видам спорта и занятий физической культурой и спортом для населения 
тыс. кв. м. 58,45 58,45 58,45 58,45 58,45 58,45 



 

3. Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной 

подготовки в автономных учреждениях 
человек - 525 570 

не менее 

500 

не менее 

500 

не менее 

500 

4. Доля нового спортивного оборудования, инвентаря, формы в 

имуществе муниципальных автономных учреждений 
%   54,7 - - - 

5. Проведение на территории города массовых спортивных мероприятий, 

в том числе: спортивных праздников, посвященных памятным и 

праздничным датам; спортивных мероприятий, пропагандирующих 

комплекс ГТО; спортивных мероприятий по нетрадиционным видам 

спорта (варкаут, йога и т.д.) и уличных субкультур спортивной 

направленности 

количество 

мероприятий 
14 10 12 5 10 10 

6. Количество подготовленных спортсменов в городе массовых 
спортивных разрядов, в том числе первого спортивного разряда и 
кандидатов в мастера спорта 

человек 2998 2812 2961 
не менее 

2550 

не менее 

2550 

не менее 

2550 

7. Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых 

мероприятий в каждом районе города Брянска 

количество 

мероприятий 
58 50 

не менее 

50 

не менее 

50 

не менее 

50 

не менее 

50 

8. Доля населения, выполнившего нормативы испытаний (тестов) 

ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО), в общей численности 

населения, принявшего участие в выполнении нормативов испытаний 

(тестов) ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

% 75 35,3 72,2 ≥ 38,3 ≥ 39,8 ≥ 39,8 

9. Проведение предпроектных и проектных работ по объектам 

капитального строительства (спортивно-оздоровительные комплексы в 

Бежицком и Фокинском районах города Брянска) 

% - - 100 - - - 

10. Единовременная пропускная способность объектов спорта 

(спортивно-оздоровительные комплексы в Бежицком и Фокинском 

районах города Брянска), вводимых в эксплуатацию  

человек в 

смену - - - 152 - - 

11. Уровень технической готовности спортивного объекта, 

достигнутый в результате использования субсидии из федерального 

бюджета 

% - - 9,7 100 - - 

12. Количество объектов муниципальных автономных учреждений, на 

которых проведен капитальный ремонт 
объект - - - 1 - - 



 

13. Доля Брянских спортсменов, занявших призовые места во 

всероссийских и международных соревнованиях, от общего 

количества спортсменов, принимающих участие во всероссийских и 

международных соревнованиях в муниципальных автономных 

учреждениях, осуществляющих спортивную подготовку 

% - - 42,9 - - - 

14. Обустройство плоскостных спортивных площадок для занятий 

физической культурой и спортом населением города Брянска 
объект - - 2 - - - 

Задача муниципальной программы: «Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки высококвалифицированных спортсменов» 

15. Доля нового спортивного оборудования, инвентаря, формы в 

имуществе муниципальных бюджетных учреждений (СШ, СШОР, 

АТСК) 

% - - 34,6 - ≥ 35,5 ≥ 36 

16. Доля Брянских спортсменов, занявших призовые места во 

всероссийских и международных соревнованиях, от общего 

количества спортсменов, принимающих участие во всероссийских и 

международных соревнованиях в муниципальных бюджетных 

учреждениях, осуществляющих спортивную подготовку 

% - - 29,2 - ≥ 25 ≥ 25 

17. Численность детей и подростков, занимающихся в муниципальных 
спортивных учреждениях дополнительного образования в возрасте от 6 
до 15 лет 

человек 6300 6152 - - - - 

18. Численность детей и подростков, занимающихся в муниципальных 
спортивных учреждениях на этапах спортивной подготовки (СШ, 
СШОР, АТСК) в возрасте от 6 до 15 лет 

человек - - 6292 
не менее 

6150 

не менее 

6150 

не менее 

6150 

19. Соотношение средней заработной платы педагогических 

работников муниципальных образовательных учреждений 

дополнительного образования детей, подведомственных комитету по 

физической культуре и спорту Брянской городской администрации, к 

средней заработной плате учителей в Брянской области 

% 100,6 108,7 100,2 - - - 

20. Количество объектов муниципальных бюджетных учреждений, на 

которых проведен капитальный ремонт 
объект - - - 1 - - 

Задача муниципальной программы: «Организация спортивно-оздоровительного отдыха детей и подростков» 



 

21. Организация отдыха, оздоровления и занятости учащихся в 

каникулярный период в лагерях с дневным пребыванием 
человек 430 430 330 300 300 300 

Задача муниципальной программы «Реализация регионального проекта «Спорт-норма жизни» 

22. Доля занимающихся на этапе высшего спортивного мастерства в 
муниципальных бюджетных спортивных учреждениях, 
осуществляющих спортивную подготовку, в общем количестве 
занимающихся на этапе совершенствования спортивного мастерства в 
муниципальных бюджетных учреждениях, осуществляющих 
спортивную подготовку 

% - - 24,5 ≥ 25 ≥ 25,5 ≥ 30 

23. Создание и модернизация футбольных полей с искусственным 

покрытием 
объект - - - 1 - - 

24. Доля занимающихся по программам спортивной подготовки в 

муниципальных спортивных учреждениях в общем количестве 

занимающихся в муниципальных спортивных учреждениях 

% - - - 100 - - 

25. Доля спортсменов-разрядников в общем количестве лиц, 

занимающихся в системе специализированных детско-юношеских 

спортивных школ олимпийского резерва 

% - - 61,7 ≥ 44 ≥ 44 ≥ 44 

 

 

 

Главный специалист комитета по физической 

культуре и спорту городской администрации 
 

Председатель комитета по физической культуре и 

спорту городской администрации 
 

Заместитель Главы городской администрации 

» 

 

 

 

И.В. Сорокина 
 

 

А.Г. Погорелов 
 

А.А. Андреева 
 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

 к постановлению Брянской городской администрации 

 от 28.12.2020 № 3609-п 

« Приложение № 2 

 к муниципальной программе, утвержденной постановлением  

Брянской городской администрации 

 от 29.12.2018 № 4192-п 

 

План реализации муниципальной программы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной программы, 

подпрограммы, мероприятий 

подпрограммы, основных 

мероприятий муниципальной 

программы, направление 

расходов 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель 

  

Код бюджетной классификации 
Объем средств на реализацию 

программы, руб. 

Связь с 

ожидаемым

и – 

конечными 
результатам

и 

(индикатора

ми) 

муниципаль

ной 

программы 

(подпрогра

мм) 

(порядковы

й номер 

результатов
) 

ГРБС МП ППМП ОМ НР 2020 год 2021 год 2022 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

Муниципальная программа 

города Брянска «Физическая 

культура и спорт в городе 

Брянске»   

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации, 

управление по 

Всего           

    736 

144 

043,67    

     284 062 

811,30    

   236 613 

963,16    

  
Средства 

бюджета города 

Брянска 

003, 

009, 

014 

14 0     

    264 

959 

922,70    

     222 920 

856,30    

   216 648 

384,16    



 

строительству и 

развитию территории 

города Брянска 

Поступления из 

федерального 
бюджета 

014 14 0     

       54 

075 
124,00    

         1 500 

000,00    

       9 351 

665,00    

Поступления из 
областного 

бюджета 

009, 

014 
14 0     

    406 
958 

996,97    

       49 491 

955,00    

           463 

914,00    

Внебюджетные 

источники  
          

       10 

150 

000,00    

       10 150 

000,00    

     10 150 

000,00    

1. Основное мероприятие  Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 01   

         8 

024 

853,68    

         7 596 

321,47    

       7 603 

263,05    
1 

«Реализация единой 
государственной политики в 

сфере физической культуры и 

спорта на территории города 

Брянска» 

1.1. Руководство и управление в 

сфере установленных 
функций органов местного 

самоуправления 

Комитет по 

физической культуре 
и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Средства 
бюджета города 

Брянска 

014 14 0 01 80040 
            8 

024 

853,68    

            7 
596 321,47    

          7 
603 263,05    

1 

2. Основное мероприятие  Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации, 

Брянская городская 

администрация 

Всего           

    481 

965 

597,99    

       57 146 

809,00    

     29 879 

742,00    

2-8, 11, 12 

«Развитие массового спорта 

общественного 

физкультурно-

оздоровительного движения» 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

003, 

009, 

014 

14 0 02   

       73 

510 

270,02    

       29 856 

449,00    

     27 129 

742,00    

Поступления из 

областного 

бюджета 
009 14 0 02   

    405 
705 

327,97    

       24 540 
360,00    

                            
-      

Внебюджетные 

источники  
          

         2 

750 

000,00    

         2 750 

000,00    

       2 750 

000,00    

2.1. Спортивно-оздоровительные 

комплексы и центры 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

Всего:           

       51 

531 

164,14    

       25 734 

256,00    

     25 734 

256,00    
2, 3 



 

городской 

администрации 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 02 80600 

          48 

781 

164,14    

          22 

984 256,00    

        22 

984 256,00    

Внебюджетные 

источники  
          

            2 

750 

000,00    

            2 

750 000,00    

          2 

750 000,00    

2.2. Отдельные мероприятия по 

развитию спорта 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 02 S7640 
                              

-      

                              

-      

                            

-      

4 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 02 S7640 
                              

-      

                              

-      

                            

-      

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 02 S7640 
                              

-      

                              

-      

                            

-      

2.3. Мероприятия по развитию 

физической культуры и 
спорта 

Комитет по 

физической культуре 
и спорту Брянской 

городской 

администрации, 

Брянская городская 

администрация 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

003, 

014 
14 0 02 82300 

            2 

221 

507,88    

            2 

990 800,00    

          2 

990 800,00    
5, 6, 7 

2.3.1. 

  
Брянская городская 

администрации 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

003 14 0 02 82300 

        1 

053 

000,70    

            800 

000,00    

          800 

000,00    
7 

2.3.2. 

  

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 02 82300 

        1 

168 

507,18    

         2 190 

800,00    

       2 190 

800,00    
5, 6 

2.4. Реализация мероприятий по 

поэтапному внедрению 

Всероссийского 

физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО) 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 02 82320 

            1 

154 

686,00    

            1 

154 686,00    

          1 

154 686,00    
8 



 

2.5. Софинансирование объектов 

капитальных вложений 

муниципальной 

собственности 

Управление по 

строительству и 

развитию территории 

города Брянска 

Всего 009 14 0 02 S1270 

    427 

058 

239,97    

                              

-      

                            

-      

10, 11 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

009 14 0 02 S1270 

          21 

352 

912,00    

                              

-      

                            

-      

Поступления из 

областного 

бюджета 

009 14    02 S1270 

        405 

705 

327,97    

                              

-      

                            

-      

2.5.1. Спортивно-оздоровительный 

комплекс в Бежицком районе 

г. Брянска 

Управление по 

строительству и 

развитию 

территории города 

Брянска 

Всего 009 14 0 02 S1270 

    235 

733 

505,88    

                             

-      

                           

-      

10 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

009 14 0 02 S1270 

      11 

786 

675,29    

                             

-      

                           

-      

Поступления из 

областного 

бюджета 

009 14 0 02 S1270 

    223 

946 

830,59    

                             

-      

                           

-      

2.5.2. Спортивно-оздоровительный 

комплекс в Фокинском районе 
г. Брянска 

Управление по 

строительству и 
развитию 

территории города 

Брянска 

Всего 009 14 0 02 S1270 

    191 

324 
734,09    

                             

-      

                           

-      

10 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

009 14 0 02 S1270 

        9 

566 

236,71    

                             

-      

                           

-      

Поступления из 

областного 

бюджета 

009 14 0 02 S1270 

    181 

758 

497,38    

                             

-      

                           

-      

2.6. Проведение ремонта 

муниципальных автономных 

спортивных учреждений 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 02 S7680 
                              

-      

       27 267 

067,00    

                            

-      

12 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 02 S7680 
                              

-      

            2 

726 707,00    

                            

-      

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 02 S7680 
                              

-      

          24 

540 360,00    

                            

-      

3. 
Основное мероприятие  

Комитет по 

физической культуре 
Всего:           

    190 

148 

     217 271 

633,97    

   189 098 

725,25    

15, 16, 18, 

20 



 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

415,14    

«Развитие детско-

юношеского спорта и 

системы подготовки 

высококвалифицированных 

спортсменов» 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 03   

        182 

748 

415,14    

        185 

331 273,97    

      181 

698 725,25    

Поступления из 

областного 

бюджета 

          
                              

-      

          24 

540 360,00    

                            

-      

Внебюджетные 
источники  

          
            7 

400 

000,00    

            7 
400 000,00    

          7 
400 000,00    

3.1. Отдельные мероприятия по 

развитию спорта 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 03 S7640 
                              

-      

             

164 690,44    

           164 

690,30    

15, 16 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 03 S7640 
                              

-      

               

164 690,44    

             

164 690,30    

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 03 S7640 
                              

-      

                              

-      

                            

-      

3.2. Организации, 
осуществляющие спортивную 

подготовку 

Комитет по 
физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего:           
    189 

458 

415,14    

     189 839 
876,53    

   188 934 
034,95    

18 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 03 80620 

        182 

058 

415,14    

        182 

439 876,53    

      181 

534 034,95    

Внебюджетные 

средства 
          

            7 

400 

000,00    

            7 

400 000,00    

          7 

400 000,00    

3.3. Грантовая поддержка 

работников муниципальных 

учреждений 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 03 82510 

               

690 

000,00    

                              

-      

                            

-      
18 

3.4. Проведение ремонта 

муниципальных бюджетных 
спортивных учреждений 

Комитет по 

физической культуре 
и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 03 S7680 
                              

-      

       27 267 

067,00    

                            

-      

20 Средства 
бюджета города 

Брянска 

014 14 0 03 S7680 
                              

-      
            2 

726 707,00    
                            

-      



 

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 03 S7680 
                              

-      

          24 

540 360,00    

                            

-      

4. 

Основное мероприятие  

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего:           

            

401 

142,86    

             

401 142,86    

           401 

142,86    

21 

«Организация спортивно-

оздоровительного отдыха 

детей и подростков» 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 04 S4790 

            

120 

342,86    

             

120 342,86    

           120 

342,86    

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 04 S4790 

            

280 

800,00    

             

280 800,00    

           280 

800,00    

Внебюджетные 

источники  
          

                              

-      

                              

-      

                            

-      

4.1. «Мероприятия по 

проведению оздоровительной 
компании детей» 

Комитет по 

физической культуре 
и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего:           

            

401 
142,86    

             
401 142,86    

           401 
142,86    

21 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 04 S4790 

               

120 

342,86    

               

120 342,86    

             

120 342,86    

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 04 S4790 

               

280 

800,00    

               

280 800,00    

             

280 800,00    

Внебюджетные 

источники  
          

                              

-      

                              

-      

                            

-      

5. Региональный проект "Спорт-

норма жизни" 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 Р5   

       55 

604 

034,00    

         1 646 

904,00    

       9 631 

090,00    

22-25 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 Р5   

            

556 

041,00    

               

16 469,00    

             96 

311,00    

Поступления из 
федерального 

бюджета 

014 14 0 Р5   
       54 

075 

124,00    

         1 500 

000,00    

       9 351 

665,00    



 

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 Р5   

            

972 

869,00    

             

130 435,00    

           183 

114,00    

5.1. Государственная поддержка 

спортивных организаций, 

осуществляющих подготовку 

спортивного резерва для 

сборных команд Российской 
Федерации 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 Р5 50810 

         1 

646 

904,00    

         1 646 

904,00    

       1 646 

904,00    

22 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 Р5 50810 
                 

16 469,00    

                 

16 469,00    

               

16 469,00    

Поступления из 

федерального 

бюджета 

014 14 0 Р5 50810 

            1 

500 

000,00    

            1 

500 000,00    

          1 

526 365,00    

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 Р5 50810 

               

130 

435,00    

               

130 435,00    

             

104 070,00    

5.2. Оснащение объектов 

спортивной инфраструктуры 

спортивно-технологическим 

оборудованием 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 
администрации 

Всего: 014 14 0 Р5 52280 

       40 

812 

162,00    

                              

-      

                            

-      

23 

Средства 

бюджета города 
Брянска 

014 14 0 Р5 52280 

               

408 
122,00    

                              
-      

                            
-      

Поступления из 

федерального 

бюджета 

014 14 0 Р5 52280 

          40 

000 

000,00    

                              

-      

                            

-      

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 Р5 52280 

               

404 

040,00    

                              

-      

                            

-      

5.2.1. Создание и модернизация 

футбольных полей с 

искусственным покрытием и 
легкоатлетическими и 

беговыми дорожками  

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 
городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 Р5 52280 

      40 

812 

162,00    

                             

-      

                           

-      

23 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 Р5 52280 

            

408 

122,00    

                             

-      

                           

-      

Поступления из 

федерального 

бюджета 

014 14 0 Р5 52280 

      40 

000 

000,00    

                             

-      

                           

-      



 

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 Р5 52280 

            

404 

040,00    

                             

-      

                           

-      

5.3. Приобретение спортивного 

оборудования и инвентаря 
для приведения организаций 

спортивной подготовки в 

нормативное состояние 

Комитет по 

физической культуре 
и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 Р5 52290 

         8 

696 
790,00    

                              
-      

       7 984 
186,00    

24 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 Р5 52290 
                 

86 968,00    

                              

-      

               

79 842,00    

Поступления из 

федерального 

бюджета 

014 14 0 Р5 52290 

            8 

523 

724,00    

                              

-      

          7 

825 300,00    

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 Р5 52290 
                 

86 098,00    

                              

-      

               

79 044,00    

5.4. Реализация федеральной 

целевой программы "Развитие 

физической культуры и 

спорта в Российской 

Федерации на 2016-2020 

годы" 

Комитет по 

физической культуре 

и спорту Брянской 

городской 

администрации 

Всего: 014 14 0 Р5 54950 

         4 

448 

178,00    

                              

-      

                            

-      

25 

Средства 

бюджета города 

Брянска 

014 14 0 Р5 54950 
                 

44 482,00    

                              

-      

                            

-      

Поступления из 

федерального 
бюджета 

014 14 0 Р5 54950 

            4 

051 
400,00    

                              
-      

                            
-      

Поступления из 

областного 

бюджета 

014 14 0 Р5 54950 

               

352 

296,00    

                              

-      

                            

-      

 

 

Главный специалист комитета по физической культуре  

и спорту городской администрации                                                                                                         И.В. Сорокина 

 

Председатель комитета по физической культуре и спорту городской администрации                     А.Г. Погорелов 

 

Заместитель Главы городской администрации                                                                                       А.А. Андреева 


	Приложение № 1
	к постановлению Брянской городской администрации
	от 28.12.2020 № 3609-п
	«Приложение № 1
	к муниципальной программе, утвержденной постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4329-п
	Ожидаемые результаты – конечные результаты (индикаторы) реализации муниципальной программы и их значения
	от 29.12.2018 № 4192-п
	План реализации муниципальной программы
	Главный специалист комитета по физической культуре
	и спорту городской администрации                                                                                                         И.В. Сорокина
	Председатель комитета по физической культуре и спорту городской администрации                     А.Г. Погорелов
	Заместитель Главы городской администрации                                                                                       А.А. Андреева

